
  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

         Jędrzejów, dnia 18.01.2024
Zn.spr.: SA.270.2.1.2024

Informacja z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) pod nazwą: Budowa drogi 
leśnej nr 5 w Leśnictwie Cierno

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, Zamawiający informuje, że w dniu 18.01.2024 r. o godz. 09:30 

nastąpiło otwarcie ofert. 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły następujące oferty:

Numer
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

1 Budownictwo drogowe „BUDAR” Sp. z o.o.
26-212 Smyków 2 239 791,27 zł

2 Zakład Budowlano Drogowy Marcin Słoma
28-305 Sobków 2 414 702,80 zł

3
TRANS-BUD Usługi Transportowo-
Budowlane Łukasz Janiga
28-313 Imielno

2 319 881,75 zł

4 P.U.H. „DOMAX” Arkadiusz Mika, 
42-283 Boronów 2 895 760,14 zł

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl


  

Nadleśnictwo Jędrzejów, ul. Wilanowska 2, 28-300 Jędrzejów
tel.: +48 41 386 13 05, fax: +48 41 386 86 45, e-mail: jedrzejow@radom.lasy.gov.pl
NIP: 656 000 30 08; Bank BGŻ BNP PARIBAS 81 2030 0045 1110 0000 0026 9180

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Jędrzejów

5

Konsorcjum:

1. STW INVESTMENT Katarzyna 
Stawecka 
28-305 Sobków

2. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 
Budowlane „LWK” Wojciech Stawecki 
28-305 Sobków

2 268 597,82 zł 

6
Firma Usługowo-Budowlana „KDBUD” 
Krzysztof Dychała
26-035 Raków

2 161 122,71 zł

7 TREEBUD Sp. z o.o. 
32-400 Myślenice 1 217 700,00 zł

Z poważaniem
Andrzej Kasica
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

mailto:jedrzejow@radom.lasy.gov.pl

		2024-01-18T10:28:27+0000
	Andrzej Piotr Kasica




